SCRIPTA

Numéro Scripta : 2507

Auteur(s) : Pierre Guérard, de Briqueville-la-Blouette [particulier]

Bénéficiaire(s) : Coutances (hôpital-Dieu)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1282, octobre

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Acquêt d'un boisseau de froment de Pierre Guérard, de Briqueville-la-Blouette, des deniers donnés par Jean, évêque de Coutances, pour son obit.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Essai historique sur l'Hôtel-Dieu de Coutances*, l'hôpital-général et les Augustines hospitalières depuis l'origine jusqu'à la Révolution avec cartulaire général, Paris, Picard, 1895-1899, 2 vol., t. 2, n° CVII, p. 97.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentes et futuri, quod ego Petrus Guerart, de parrochia de Briquevilla-la-Bloete, vendidi et concessi finaliter et omnino dimisi in perpetuum priori et fratribus domus Dei Constantiensis unum bussellum frumenti annui redditus, ad mensuram dicte ville de Briquevilla quem Thephania la Mosquete michi debebat et reddebat annuatim, ad festum Sancti Michaelis, de suo maisnagio, sito in parrochia predicta, continente dimidiam virgatam terre vel eocirca, inter cymiterium dicte ville et maisnagium Johanne la Pigaude a lateribus, et butat ex uno capite ad cheminum per quod itur de Ecoleria predictae parrochie apud le Formier et ex alio capite ad gardinum Petronille la Rousse ; percipiendum et habendum... Pro hac autem venditione... predicti prior et fratres decem et octo solidos turonensium michi dederunt et persolverunt in peccunia numerata, quam peccuniam ipsi habuerunt de legato bone memorie Johannis, quondam episcopi Constantiensis, ad obitum suum faciendum. In cujus rei testimonium perpetuum et munimen, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno gratie M° CC° octogesimo secundo, mense octobris.